[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
________________2018г. №______
с. Кетово

О внесении изменений в   постановление Администрации Кетовского района
от 28 ноября 2017 года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района  на 2018-2020 годы»
(в редакции от 18 апреля 2018года №679)

В целях  уточнения содержания правового акта в  соответствии с  постановлением Администрации Кетовского района от 17.08.2016 г. № 2028 «О муниципальных программах Администрации Кетовского района» Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Кетовского района от 28 ноября 2017 года № 3083 «О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района на 2018-2020 годы» (в редакции от 18 апреля 2018года № 679)  следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района (http://администрация-кетовского-района.рф).
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

   Глава Кетовского района					            	               В.В. Архипов

Исп. Цурбанова Т.А.
Тел. 2-38-94
Разослано по списку (см. оборот)

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению  Администрации  Кетовского района «О внесении изменений в   постановление Администрации Кетовского района от 28 ноября 2017 года № 3083
«О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района  на 2018-2020 годы» (в редакции от 18апреля 2018года №679)

РАЗОСЛАНО:  1.Администрация Кетовского района              -1
                            2. Финансовый отдел                                        -1
                            3.Отдел культуры                                              -1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  Администрации  Кетовского района «О внесении изменений в   постановление Администрации Кетовского района от 28 ноября 2017 года №3083
«О муниципальной программе Кетовского района «Развитие культуры Кетовского района  на 2018-2020 годы» (в редакции от 18апреля 2018года №679)

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник Отдела культуры                                                                Т.А.Цурбанова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Кетовского района
по социальной политике                                                                       Е.В.Ситникова

Заместитель Главы Кетовского района
по финансовой политике, начальник
 финансового отдела                                                                              С.Н.Галкина

Начальник юридического отдела                                                         С.В.Кузьмина

Управляющий делами – руководитель аппарата                                О.С.Суворова